v*in*is*z**C*rit*u**A*

saluatoris nunc uenit ecce nubes et cum eo zopheus
 cornu et vobis eorum pectoribus iudeis a domino tu
 at vobis quidam frater et non delictum sed ecce per
 portas meas et via sancte pietatis meo lapides
 de via gracie levata sunt iherusalem Ecce enim dicit
 auditi fecerunt usque ad extremitatem terrae dicit alius
 syon ecce saltus et uero huius mundi sua seruit et
 opus suum a facie sua et uero enim et regnista et

Precipit custodibus murorum ihesu quod amorem preparat
 ne taceret ne alijs oratione distinetur ut misericordia
 pietatis ihesu et uerbi faciat pietatis credidit semini iudei et
 ihesu ipse genitrix pietatis placuisse genitum salvandus est istud
 et ad dominum reditur. futurum esse creditur Alij vero
 regno celorum exsplendens putatur quod est uera letitia
 et ueritas iherusalem uictus sui ut nequam dominum
 thalite expulsa sit. si habitu securitatem iudicantis
 quod uicet per uices cum aglorum uictoriis ut reddi
 dat uincitur per opus suum Mos es et pietatis
 explanator possumus quod pietatis adiectu dicitur
 dicitur pietatis apostoli et apostoli unus ut redditur
 et resurget per portas quod tempore non praeculat et oiam
 tollat ipsedicta de via. ut absque aliquo scandalo
 ihesu enim saluatoris invenerat uim et uerbum clara
 malabat secundum eum vox clamans et deinde si dicit
 dixit ueritas pate via domini recte facite primis
 et omnes uilem tempore et non habent ihesu ubi ut
 id est regnum. Eligit lapides vir etiam quod acutus
 emollit de carnem corde duritiam. Deinde id est
 baptista dicebat potes et deinde lapidibus ipsius
 carnem filios abhaec ut in se non paret de via lapidibus

apoli

**l'foign
ecclias**

11. 11.

des q̄ ipadeles a cōdētib⁹ separat⁹ ad m̄ pū
m̄t̄ uide de se dī. n̄gut leuante s̄ḡ. n̄
ḡt̄es t̄ ad p̄flos n̄t̄rōn̄. ut n̄q̄q̄ vnu⁹
r̄e uide ad salutē p̄uocēt̄ agustine. sed
auditu fuit i⁹ cōpn̄t̄is bre. ut p̄ass⁹ oīn⁹
cōt̄oib⁹ tot⁹ i⁹d⁹ exaudiat̄ dīct⁹ i⁹t̄ filie
syon. t̄ne l̄ io appella⁹ filia syon q̄ p̄m̄ orbi
ē ex iudeis. de qua d̄. i⁹t̄ r̄at̄o c̄m̄r̄o filij
m̄t̄s n̄ce p̄n̄queit̄ q̄ me ul̄ t̄t̄ io filia
q̄ a deo adoptionib⁹ noīl̄ accepit̄. Et q̄q̄ c̄i j̄s
reperf̄ eu. dedit eis p̄t̄re filios dii si c̄i
ē aut̄ qd̄. p̄ibet̄ n̄ḡt̄ at̄ doctoris syon. R̄a
m̄n̄are. Et sal̄tor tuuuent̄ q̄ hebrei d̄.
ihes⁹ vñ + gabel ad i⁹pp⁹ + vob⁹ i⁹t̄ oīd̄osu⁹
q̄p̄ c̄i salutē fūt̄et̄ p̄t̄u⁹ su⁹ a p̄t̄s coro
Qui sal̄tor c̄dēt̄i⁹ iudei⁹ c̄i oīn⁹ ut i⁹ddat̄
vnuq̄s p̄ opa sua i⁹ust̄ p̄uia. p̄t̄oribus
et̄ia sup̄l̄ia ⁊ vob⁹ t̄t̄ eos q̄p̄ dūs at̄
sal̄tor su⁹ i⁹p̄ hebrei⁹ vob⁹t̄ eos ap̄l̄i⁹ + ap̄l̄i⁹
ti vnu p̄t̄u⁹ su⁹ t̄vēceptu⁹ a dūo. q̄ p̄dēy⁹
p̄t̄ c̄ḡne p̄. Q̄p̄ q̄ c̄t̄ib⁹ n̄q̄q̄ appella⁹t̄
dēluta ut p̄us vocata fūt̄ vel thudis
p̄t̄ i⁹rgat̄o vel i⁹ḡt̄ib⁹ p̄t̄ ydolat̄az. Isid̄
r̄issia ut hebrei dīca⁹ dīuisa. ut p̄t̄ augueſſ
t̄uuent̄. vnu⁹ noua s̄e accipiat⁹ noua.
O n̄is 3. 1. t̄ q̄ vob⁹ d̄. ab. t̄t̄p̄ vob⁹ d̄. bosor.
p̄t̄ for i⁹t̄. s. q̄. t̄t̄. for s̄. n̄o. **O** n̄is 3. p̄
p̄t̄u⁹ vnu⁹ d̄. bosor. S̄e fornu⁹ p̄t̄ola
s̄u⁹. vnu⁹t̄ia r̄e fortu⁹. **O** en̄ h̄e lo⁹ ab eo
loco vbi i⁹p̄ n̄o d̄. illuare illuare ihes⁹

63

31

q[uo]d u[er]bi l[et]i t[em]p[or]is h[ab]it[u]s q[uo]d i[n] deu[er]titi m[od]i r[es]eru[er]it
 ad sicut uidi i[n] q[uo]d su[us] carnis[er]e sui spiritu[m] h[ab]er[er]e
 duxi ei sua pl[en]ior[er]e e[st] expletu[m] q[ua]ntu[m] d[icit]ur
Cnos ut q[uo]d s[ecundu]m h[ab]e[re] ead[em] in se legi sp[iritu]s d[omi]ni si me
 d[icit]ur q[uo]d uixit me amicorum p[ar]t[em] p[ro]p[ri]etati misericordie
 me q[uo]d d[omi]n[u]s a[ve]t salutem in letto uoluntatis suae
 g[lor]ia uider[et] sup[er] se expletu[m] et uirginitat[em] d[icit]ur
 hodie co[m]pleta e[st] t[em]p[or]is scriptura et amicorum misericordie ut
 de ead[em] d[icit]ur q[uo]d passione crucifixus ad premum
 ascendit in uirginitate co[m]pellitur oratio q[uo]d d[icit]ur in p[re]mio
 actus p[ar]t[em] salutis adiuver[et] **C**hi ei si potest q[uo]d op[er]is
 uiros face inuitat ut varietate ipse q[uo]d op[er]ibus
 copulata p[ar]t[em] negotior[um] sudoris et uirginum
 t[em]p[or]is q[ua]ntitate et t[em]p[or]is scripturali expletata et q[ua]ntitate
 totu[m] modestie ut in p[ar]t[em] t[em]p[or]is carne et in p[ar]t[em] spiritu
 sa[nti] co[m]pleta doceatur **G**loria in uerbi filio syon saluatori
 ut incepit cum eo est tempus et cor eius et ego et
 in isto ut splendor et saluator accessus ut levigatus
 genitus usq[ue] e[st] p[ar]t[em] p[ro]p[ri]etati sua circa in me ex
 p[ar]t[em] p[ar]t[em] ultrauit deo[rum] suu[m] p[ar]t[em] et q[uo]d ipse et p[ar]t[em] d[omi]n[u]s est
 p[ar]t[em] p[ar]t[em] assump[er]t carnem et passio[n]em et p[ar]t[em] d[icit]ur ad eum
 ut iniquitas p[er] nos tuus et sagine et p[er] te inde nobis
 in genesi propheta[rum] iuda[etus] te laudabit p[er] nos tuos
Thau[m] n[ost]ri trinitatis et cor[us] et adorabit te filii p[ar]t[em]
 t[em]p[or]is **C**andil[es] locis iudea ad p[ar]t[em] d[omi]n[u]s filii n[ost]ri ascen-
 disti i[n] festis acclamasti ut leo et qui leonis sis
 susciperis eum **E**t itez signis ad viuam pullum
 suu[m] et ad uite o fili um[is] asu[n]t p[ar]t[em] sua **I**landa
 vino stola suu[m] et sagine uite pallium suu[m] **G**loria e[st]
 q[uo]d angelus p[ar]t[em] uidebas ad p[er]te[re] ascende centu-

bosra.

. b. 6

ipsa et retis agel et ab eis audiuit leuate p[er]as
 p[ri]ncipes virg[es] et eleua[re] p[re]te et. et tribuit ux[us] g[ra]cie
 eis e[st]e ux[us] g[ra]cie. sed fratres et p[ro]fessio[n]es de po[er]t[io]ne
 et ux[us] d[omi]ni d[omi]ni v[er]itatis n[ost]ri et ipso glo[ri]e h[ab]ent p[ro]missum ut tu
 alijs responsum et p[ro]p[ter]ius capitulo q[ui] g[ra]ce docet. Vix
 t[em]p[or]e cu[m] t[em]p[or]e f[or]m[ula] fraterius meo rubricudo et cu[m] di-
 dus Rubricudo et passio[n]e cu[m] d[omi]n[u]m i[n]fringit[ur] et p[ro]p[ter]ius
 g[ra]tia ageli rei nouitatem p[re]dicti mysti cu[m] ei pas-
 sions et cunctis x[pi] apostoli pauli mentis intro-
 g[ra]tia cu[m] faciat ignoranti q[ui] et q[ui] de tra-
 nuerit adueniat. Edom q[ui]c[um]que i[n] ligia m[on]ita et
 freud et crux exiuit. Cunctus ues de bosra.
 Ad i[n]tri p[er] curde larsi p[ar]unt de carne d[omi]ni
 intelligi id est basare. Et v[er]o si carnis significet
 p[er]letur p[er] media frax sim. Nec at p[er] pale p[er]
 et r[ati]o[n]e firmata atq[ue] iunata. Ad de ultius accipi
 m[od]o q[ui] fornissis muris sunt an i[n]tendata et q[ui] pas-
 s[er]t[ur] et d[omi]n[u]s vel de ipso de q[ui] ipsi ip[s]e et lo[qu]it[ur]
 Cor[de]s deducet me i[n] certe iunata. In q[ui] claus.
 se aut mortuorum et i[n]tendata est p[ro]missis custodib[us]
Sed q[ui] lux historiam bosra n[on] sit edom si i[n] moab
 Sed sit formosus Tiro. s[ed] q[ui] i[n]uit for. s[ed] de q[ui] ipso
 ex annis formosus detore p[ro]p[ter]ius homini accipi-
 glat. Et sp[iritu] et p[er] sp[iritu] q[ui] lo[qu]it[ur] violen-
 tia formosus. q[ui] sp[iritu] heat p[ro]p[ter] lecor[um] i[n]quit.
Ego q[ui] lo[qu]o iunata et q[ui] su[us] ad sal[utem] q[ui] et
 t[em]p[or]e iudicium salutaribus R[es]pondit d[omi]n[u]s i[n] regatibus
 agelis virtutis q[ui] su[us] q[ui] ad celos vento astreda
 et sanguis q[ui] alesy su[us] no[n] in desponsitate p[ro]micit
 s[ed] detorenus. Ego su[us] cui p[er] t[em]p[or]e idit o[n]e iudicium
 de q[ui] ipsi de quod iudicisti ignata et usq[ue] t[em]p[or]e i[n] Q[ui]
 lo[qu]o iunata ut malis iunata t[em]p[or]e bonis ibundat